

Jens Obel Jørgensen Holding ApS
Eli Christensens Vej 100, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 20 34 74

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Jens Obel Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Obel Jørgensen Holding ApS Eli Christensens Vej 100 7430 Ikast CVR-nr.: 29 20 34 74 Stiftet: 14. december 2005 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Obel Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Investeringsjendom 1 ApS, Ikast-Brande Investeringsjendom 2 ApS, Ikast-Brande
Kapitalinteresser	DKC Holding 2011 A/S, Ikast-Brande Fisker Dressage Academy ApS, Silkeborg JK Estate A/S, Odense OJ Ejendomsinvestering ApS, Ikast-Brande Ace Bartending ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 60.575 t.kr. mod 79.510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-77.253	-326.416
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-196.792	-193.125
Andre driftsomkostninger	-431.086	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-740.655	-265.178
Indtægter af kapitalinteresser	59.966.211	79.748.547
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	275.000	108.315
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	771.926	158.907
Andre finansielle indtægter	1.638.818	1.796.008
Øvrige finansielle omkostninger	-405.807	-1.882.290
Resultat før skat	60.800.362	79.144.768
1 Skat af årets resultat	-225.478	365.542
Årets resultat	60.574.884	79.510.310
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.225.556	79.483.369
Overføres til overført resultat	1.349.328	26.941
Disponeret i alt	60.574.884	79.510.310
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	7.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	14.655.655	8.518.747
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	384.285	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.039.940</u>	<u>8.518.747</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
5 Kapitalinteresser	157.733.047	129.137.358
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.422.000	6.147.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.195.047</u>	<u>135.284.358</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>181.234.987</u>	<u>143.803.105</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.275.068	9.133.481
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	70.508.247	46.481.228
Udskudte skatteaktiver	450.000	450.000
7 Andre tilgodehavender	13.117.061	13.922.349
Tilgodehavender i alt	<u>105.350.376</u>	<u>69.987.058</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.202.753	4.820.602
Værdipapirer i alt	<u>1.202.753</u>	<u>4.820.602</u>
Likvide beholdninger	6.966.301	25.035.673
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.519.430</u>	<u>99.843.333</u>
Aktiver i alt	<u>294.754.417</u>	<u>243.646.438</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	141.487.353	113.904.620
Overført resultat	150.693.877	116.637.049
Egenkapital i alt	292.306.230	230.666.669
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.155.980	343.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.375	630.002
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.907	11.935.294
Selskabsskat	163.925	70.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.448.187	12.979.769
Gældsforpligtelser i alt	2.448.187	12.979.769
Passiver i alt	294.754.417	243.646.438

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	124.582.126	34.612.108	20.000.000	179.319.234
Udloddet udbytte	0	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Resultatandel	0	79.483.369	26.941	0	79.510.310
Udloddet udbytte fra					
kapitalinteresse	0	-81.998.000	81.998.000	0	0
Egenkapitalbevægelser	0	-8.162.875	0	0	-8.162.875
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	113.904.620	116.637.049	0	230.666.669
Resultatandel	0	59.225.556	1.349.328	0	60.574.884
Udloddet udbytte fra					
kapitalinteresse	0	-32.707.500	32.707.500	0	0
Egenkapitalbevægelser	0	1.064.677	0	0	1.064.677
	125.000	141.487.353	150.693.877	0	292.306.230

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	225.478	81.180
Regulering af udskudt skat	0	-450.000
Regulering af tidligere års skat	0	3.278
	<u>225.478</u>	<u>-365.542</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	9.475.265	5.273.210
Tilgang i årets løb	6.333.700	4.202.055
Kostpris 31. december	<u>15.808.965</u>	<u>9.475.265</u>
Afskrivninger 1. januar	-956.518	-763.393
Årets afskrivninger	-196.792	-193.125
Afskrivninger 31. december	<u>-1.153.310</u>	<u>-956.518</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>14.655.655</u>	<u>8.518.747</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	384.285	0
Kostpris 31. december	<u>384.285</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>384.285</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december	90.000	50.000
Nedskrivninger 1. januar	-265.178	0
Årets resultat	-740.655	-265.178
Nedskrivninger 31. december	-1.005.833	-265.178
Modregnet i tilgodehavender	955.833	215.178
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	955.833	215.178
Regnskabsmæssig værdi 31. december	40.000	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Investeringsejendom 1 ApS	Ikast-Brande	100 %
Investeringsejendom 2 ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	14.882.260	14.141.000
Tilgang i årets løb	30.000	741.260
Kostpris 31. december	14.912.260	14.882.260
Opskrivninger 1. januar	121.506.798	131.919.126
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	59.966.211	79.748.547
Udbytte	-32.707.500	-81.998.000
Egenkapitalbevægelser	1.064.677	-8.162.875
Opskrivninger 31. december	149.830.186	121.506.798
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-7.337.000	-7.337.000
Afskrivninger på goodwill 31. december	-7.337.000	-7.337.000
Modregnet i tilgodehavender	327.601	85.300
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	327.601	85.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december	157.733.047	129.137.358
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
DKC Holding 2011 A/S	Ikast-Brande	17,49 %
Fisker Dressage Academy ApS	Silkeborg	50 %
JK Estate A/S	Odense	50 %
OJ Ejendomsinvestering ApS	Ikast-Brande	50 %
Ace Bartending ApS	Herning	25 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	6.038.685	0
Tilgang i årets løb	2.000.000	6.038.685
Kostpris 31. december	8.038.685	6.038.685
Opskrivninger 1. januar	108.315	0
Årets opskrivninger	275.000	108.315
Opskrivninger 31. december	383.315	108.315
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.422.000	6.147.000
7. Andre tilgodehavender		
Af andre tilgodehavender forfalder 8.072 t.kr. efter 1 år.		
8. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december	1.202.753	8.422.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-310.984	275.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 16 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Obel Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Obel Jørgensen

Direktør

ID: f374cfa6-04ac-4132-8afe-aca97ab40306

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 09:35:21

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 09:46:21

Underskrevet med MitID



Jens Obel Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Obel Jørgensen

Dirigent

ID: f374cfa6-04ac-4132-8afe-aca97ab40306

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 11:37:53

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b7d60cTUXTq251923808

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.